REFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE D’OESTE

EDITAL Nº 005/2018

TESTE SELETIVO EDITAL N°. 001/2018

EDITAL DE NOTA DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O TESTE SELETIVO nº. 001/2018

Presidente da Comissão Especial de Teste Seletivo do Município de Diamante D’ Oeste, Estado do Paraná, no uso das atribuições
legais e considerando o Edital de Abertura nº 01/2018,

TORNA PÚBLICO: A classificação final para o Teste Seletivo, como segue:

INSC NOME OBJ CLASS CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE

50708 JEFERSON DOS SANTOS 70,00 1 ORIENTADOR SOCIAL 23/07/1999 6,00 8,00 12,00 44,00

50706 KINBERLI MARQUES MAGALHÃES 70,00 2 ORIENTADOR SOCIAL 12/08/1995 6,00 8,00 16,00 40,00

50788 KATLYN LEMES ANDRADE 66,00 3 ORIENTADOR SOCIAL 24/07/1995 6,00 8,00 12,00 40,00

50805 CAMILA FABIANE DAMASCENA DA SILVA 64,00 4 ORIENTADOR SOCIAL 23/08/1994 10,00 6,00 12,00 36,00

50768 HELENO DEMETRIUS PEDRINI 62,00 5 ORIENTADOR SOCIAL 19/08/1978 6,00 4,00 4,00 48,00

50734 MAYARA QUINTANA DE LIMA 56,00 6 ORIENTADOR SOCIAL 14/01/2000 6,00 6,00 8,00 36,00

50715 ALINE FABIANA FELDHAUS 54,00 7 ORIENTADOR SOCIAL 06/12/1999 4,00 6,00 8,00 36,00

Diamante D’ Oeste-PR, 03 de setembro de 2018.

KESY COUTO BARBOSA TEIXEIRA
PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE TESTE SELETIVO